
Familienberatungszentren im Landkreis St. Wendel 
 

FBZ Nonnweiler       
Hochwaldstraße 64     
66620 Nonnweiler- Otzenhausen   
06873-668290   
    

Netzwerkerin 
Kathrin Riemans 
0170-5748043 
k.riemans@ideeon.info 
 

FBZ Nohfelden     
Am Burghof 3      
66625 Nohfelden      
06852 - 809303    
 

Netzwerkerin 
Lisa Schaadt 
0151-61355661 
l.schaadt@ideeon.info 
 

FBZ Freisen      
In der Zennwies 2     
66629 Freisen      
06855-921771      

Netzwerkerin 
Yvonne Wagner 
0151-44911030 
Y.wagner@lebenshilfe-wnd.de 
 

FBZ St. Wendel Süd      
Schmollstr. 3      
66606 St. Wendel     
06851-9301880  

 

Netzwerker: 
Eric Baumann 
0173-80003281 
e.baumann@lebenshilfe-wnd.de 
 

FBZ St. Wendel Nord     
Alter Woog 1      
66606 St. Wendel     
06851-890567      
 

Netzwerkerin  
Sarah Morstein 
0151 – 20324967 
Sarah.morstein@stiftung-hospital.de 

FBZ Namborn/Oberthal    
Hauptstr. 78 
66649 Oberthal 
06854-3284125     

Netzwerkerin Namborn 
Nadine Grewe 
0151-20324940 
nadine.grewe@stiftung-hospital.de 
Netzwerkerin Oberthal 
Heidrun Fegert 
0151-20324908 
heidrun.fegert@stiftung-hospital.de 
 

FBZ Tholey     
St. Wendeler Str. 8a     
66636 Tholey      
06853-8562904      

 

Netzwerkerin 
Sarah Barth 
0151-50596735 
s.barth@lebenshilfe-wnd.de 
 

FBZ Marpingen     
Am Kirmesplatz 10     
66646 Marpingen      
06853-8929970     

 

Netzwerkerin 
Alisa Müller 
0160-96943227 
a.mueller@ideeon.info 
 

 

mailto:k.riemans@ideeon.info
mailto:l.schaadt@ideeon.info
mailto:Y.wagner@lebenshilfe-wnd.de
mailto:e.baumann@lebenshilfe-wnd.de
mailto:Sarah.morstein@stiftung-hospital.de
mailto:heidrun.fegert@stiftung-hospital.de
mailto:s.barth@lebenshilfe-wnd.de
mailto:a.mueller@ideeon.info

